SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA  N. 85, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2007.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do artigo 22, da
Portaria nº 558, de  29 de dezembro de 2008,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Inez Regina da Cunha Reis, matrícula
S029100, Marcos José Tavares de Oliveira, matrícula S024443, Maria Rosa Guimarães
Loula, matrícula S053540, Otávio Luiz Rodrigues Junior, matrícula S051785, e Tarciso da
Silva Marques Filho, matrícula S029020, para compor, sem prejuízo de suas atribuições
nas respectivas unidades de lotação, comissão para elaborar projeto de cursos de pós-
graduação em Direito para o ano de 2009.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ATHAYDE FONTOURA FILHO

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989